
iorkUkx det sig kår Gurernemett- och den romersk-katolska kyrkan den modirnnte ninngsläran innu 
tet länder nt un inspektör att lä- pågi.V Men se' — till hrilken hög ej hunnit iår nian viuerbgn stora 
rn iolket plantera och vårda sko- grad folkupplysningen nn har sti- biflport toner —

hVilket ar JU godt o-h Ura. git Xn kunna de begagna det — numera ärv ca öfverdrifna, 
men sedan låter guvernemcntet med full befogenhet förmoda vi — i klagar redan ofvrr att de minskas 
Konservativa och Liberala likal hvad n med vårt upplysta begrepp likaom allt annai i denna tid 

lina gullgossar ti vissa trakter för uke kunna ge något annat namn allt kommit pa mdragmngsstat - 
en spottstyfver. ht arest de tå hu- _,n gnabb eller käbbel — liall oeh nagra-xm, torra potätcr 
seta nära nog efter tivhag Ueh detta ar mvra om i vekt eller behag hurn det !c ra Vartom me 
dessa trakter äro inte tma. van- ligt

Korrespondens Mogen

CÅ OCH FÅ om de för rest-m
m .i ■

Vr en 5umm.1l diktsamling, 
giiven af cn tv.tulson. anföra 
fvlundc dikt. Förf sknfvcr 

da sig sjalf t ett företal bl a att han 
under hela sm tid varit fastad 

' id landtirnkf \ *»x «seUättmng.i<
men lust lör bokm xxh betraktar: 
det af naturen hafv* vant me 
1:11 själi*-tudium eller om man 
vill kalla det. sjalfbildntng. 
under det handen fört plogen e! 
.spaden, har tanken ilat genom sk.i 
prisens omätliga rymder, från 
blomman som pryder jorden til 
Skaparen sjalf, hvarunder en lite 1 
poetisk åder uppsprungit ur hjai 
tats dolda djup och Ivftat själens 
blickar vfver jordelifvets dimmor 
dit, dar det forskande ogat finnvr 
ljus och klarhet 1

r®

EN NATIONAL
CASH REGISTER

FRAn WADENA

Svenska C anad*-Tidningen
Nu år tiden mne att s«nd* in 

fvr bladet SC.-T Då jag harmed 
insänder en dollar för I9u9 iÅr jag 
säga tack för året 1908 God Påsk' 

F O F

*
oeh fur hvilket spalterpa i ra potatis, mindre kött F.n por-

hgtvis aro Ue 50 kvadratmil. Och \ ar eljest intressanta och allmän tion biff och potatis borde 1 sa tall 
det där talet, att guvernementet nyttiga tidning, S C -T., uke skul- kunna ställa sig ulligare 
lemnor bort skogen för så godt le stått, eller sta öppna 
som intet för att innebyggarna 1
präneprovmst rna skulle fä billigt herr redaktören for papperskorgen land beryktadt
byggnads virke ha vi 1 or langc se- hjälpa oss, se till, sä att uke nä- har beklagat irländarna fur deta> 
dan tröttnat på att hora T\ gii gon 1 korgen befintlig personlighet potatismagar
timmer patronerna skogen alldeles lår tillfälle att. med tryckfrihets- ej enbart af potatis
fritt samt 50 hents dessutom fur hulkens stämpel, slä ett murke på mjölk. sur skild t Larnmjölk 
hvorje träd, sä fä vi betala just li- vår panna, som kanske komne att bröd och fett till hjälp
tet mer än som kan fäs om virket synas hela vintern - nej' histiden i torde vara den hälsosammaste ko
sande» utom Canada Som bevis

dera lander är potatis iöreträdes- 
Till sist fundera vi pä att bedja vis folknäring. Åtminstone ar Ir

darior, ik h man

ivh

FRÅN ONTARIO
De lefva 1 alla fall

Bergland, Ont., 5 April 1909 
Red. af Svenska Canada-Tidn ’

Jag »ander härmed $1 00 till för
nyelse af ir.m prenumeration A eder 
goda och innehållsrika tidmng 
Som >tg vet, så ar min prenume
ration snart slut. och som tidnin
gen har blifvit mig ov .•barlij; så 
må jag sända min dollar och tav- 
ka vanligt för det gängna aret 

Högaktningsfullt,

V utan taga 
ni got 
Detta6 r i

Som alla 1 korgen befintliga lä- sten
härför kan jag anföra, att 1 I>an sure iatt kunna c*, att m aro myc- bekanta såsom öfverdnfvet sjuklv 
tnark, hvarest de kopa nära nog ket oupph sta, oxh följaktligen ga Tvärt om aro de mindre dege-
allt virket de tiehöfva ii:ån ullan dumma »å vilja vi, att I uke sko- Beivrade an flera andra nationer 
det, kunna de köpa > k roughjlen förundra eder allt for mvcket i vtn ha krasligare kost, Ovh läng
lumber något billigare au här 1 öfver, att \: ej kanna oss 
Västern Hur det ar nictl hyfladt ga 
virke kan jag inte saga, men jag | namn 
tror att äfven det ar billigare, som oss f. r dagsljuset 
Danmark tager större delen af sitt ] draga \ 1 
virke frän Sverige l)ar vet jag 
att de betala anda till 1,000 kro-

IrLcndartia aro visst icke

< Bland allt hvad konsten, snillet 
sk 1 rik te världen,

Xr plogen bast o<k nyttigast
Få länder kunna uppvisamani: ! hfv ade

Nog blanka krigets rustningar »kU 
svärden

nog for att tcikn# vårt rätta ><« mäng v friska uldrmgar tack va
nk kärnmjölk

aro hadv näring och medi- Men dv frambringa ej ett enda strä 
l>e äro straffets verktvg, a»k‘ 

emedan

Och därigenom blottställa re potatis 
Därför före- tu-gge 

att soka dölja oss sä citi
mycket som till oss står, ; en Jag erinrar mig anuu en hog åld 
hamn eller under en signatur, som | ring, öfver öo-årig, son af det kar- p*n svndig värld behdfver tuktas 
vi for denna gång vflj» kalla Jack 5a Småland, som berättade att 
Vedhuggare, till den kraft wh ver den kust han växt upp på tills han 
kan dä kan ha

E U N

OCH HVAD 
NI HAR BE 
HALLER NI!

F.N RÖST KR A.\ B VFUR D
nor för ett tunnland (litet oi veren 
aere) vacker skog, o h d

vara besynnerligt u t virket 
skall vara dyrare har A^e 
nan sak I Sverige mäste virket 
hålla 1 mått hvad det säljes för, 
annars blir det afdrag 1 priset Har 
förlorar man ifrån ’4 till tum 1
bredden samt ifrån 4 till 1-8 1 
tjockleken på hvarje bradu jag ko
per. Och som jag sett 1 lagfrågor 
besvarade 1 tidningar om samma 
sak, är det mvcket svårt att få 
rättelse däri 
bushel säd, vilja de hafva till 1 
lb. mer än laglig vikt Om jag säl
jer ett kreatur, vilja de halva 3 till 
5 Ibs. öfvervikt på hvarje 100 lbs. 
Men om jag försökte att Iernna al
drig så litet undervikt eller matt, 
så ålade lagen mig att lemna fullt 
mått och vikt, och det är ju som 
det bör vara Således ser det ut

Men nya himlar och eu ny jord 
och en nv jord vänta vi efter 
hans löfte, 1 hvilka rättfärdig
het bor- — —

Har Kristi lara segrat eller bar 
Antikrist och motståndet till 
Kristi lara kommit till makten? 
Den antikristiska makten håller på 
att sjalf se att den rusar fram på 
en bana som kommer förr eller se
nare att störta den från den 
maktställning de nu inneha. Guds 
lofte står kvar ätt rattfårdighe- 
ten skall till sist segra “I de da- 

j gar och på den tiden skall jag åt 
4. David låta uppskjuta en rätt tel-
♦ ning, och den skall göra rätt och
4 rättfärdighet pä jorden' Jer. 33:

15- — Vi hafva en hel sk v af vitt-

De ha förpassat millioner 
xa: långt öfver : - ar hufvudsa*li-; vtöfver tidensdet

grans af
I den tredje xexkan — som \urit gen bestod af potatis, mvcket 

snöstorm veckan
Il skorna

af aret nitton tet bröd oxh mjölk, mkokta sura 
lingon och blåbär, år ut och år 111 
detsamma

hundra och nio
Nog blänker guldet skönt 

gens öga 
Men lef däraf där brödet ivkv fin 
Nog väckea undran .»iver storverk 

höga,
Och ryktbart namn daraf 1 tiden

Slut for denna gång lian fuk en kraftig
kropp, som stod bi tills han x ar 
nära hundra ur

Också ingår ju potatis oftast 1 
den dagliga kosten både hos rika 
och fattiga, ehuru mindre än 
behöfligt <x K rationellt 
de förra ^

Potatis borde halst förtaras ung

lack Vedhuggare

IlHE NATIONAL CASH REGISTER CO. 414 Maln Street] 
WINNIPEG |

■

Potatis som närings och 
hälsomedel. vore hos vinns;

De sköna konster mängdens bifall 
vinna

med i Dv ljufv.t toner från musik

När jag säljer en
Potatis ur som bekant rotknö

larna af en i Svdamenka inhemsk kokt, därefter x .il torrstekt
smör- förbruk

x'h
minimalaste fett

Kn icke så god form är det} De skola alltid varma vänner finn.» 
oftast förordade potatiuourét, i Och nöjets källa tömmes mången 
hvilkvt alla läkare sv nas vara för

växt (Solanum tuberosumA. R. CEDERQVIST
:: Skandinavisk Skrädderiaffär

Den
ar den populäraste af alla våra ninK 
matnyttiga växter. Mänsklighe
tens välgörare, som den kan be-
tecknas. blef den införd. känd ,Hh h-*xa.tr <„h uun återvändo ordin,-

Man skall besinna att denna
: k'ångnen, som betyga att Gud i männi

skan skall segra öfver det onda. 
Och då vi ha ett sådant hopp, lå 
tom .»ss renas, såsom han är ren. 

* | Må vi börja att älska hvarandra,
4 icke blott

:? ^398 Logan Ave. (Canada Postens Block).

Förfärdigar Herr- och Damkläder
FÖRSTA KLASSENS arliete garanteras.

Rikt ur.al al TYGER och SKINN
Gör mig ett besök och full belåtenhet tillförsäkras

*♦♦♦♦444*4♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦*♦♦+♦♦♦♦

♦
spridd i Europa ungefär samtidigt ra
med dess värsta fördärfvare, kaffe. kompåktå, fettbemängda röra 
te och tobak . Potatis, s hemland svårsmält, -a mycket ödesdigrare

som den i denna form lättare ' och

:
N og är det br.

Och segla öfver oceanen blå 
Nog .ir det härligt* »t j;

skap göra,
Att Skaparns storhet ratt besk åd.

att lvvklig handel
som om timmerpatronerna vore en 
klass som stode utom lagen, eller 
hade full laglig rättighet att stja

ar Chilis sandstränder Den kommed ord och tunga, utan 
i gärning. Då skall världen börja 
förstå att vi äro af Gud. Ty Gud 
är kärleken

iirnor sällvanligtvis klicka-is nedsväljes utan 
Potatis hålles under-

tilli Spanien genom missionärer 
Till England och Irland infördes att tuggas 
den al dvn bekante Amerikafararen stundom lor svårsmält ovh olämp-

la
Jag ger guvernementet full kre

dit, både för trädplantenngssko 
lorna och för reserverna. De aro 
båda ett steg i rätt riktning. Men 
hvarför inte taga steget fullt och 
reservera all skog här i Västern 
som kronoskog meé—i oo eller 125 
års afverkning. En kronopark på 
5oi kvadratmil letnnar 200 till 225 
aeres afverkning hvarje år, med 
skäligt afdrag för vatten v ta Ilade 
guvernementet en 2—3,000 sådana i 
i Alberta, Saskatchewan och Kee- 
watin, så ordentligt skötta, efter 
samma plan som kronoskogarna i 
Sx*erige, så är det säkert att om 

å 100 år vore där mer skog 
än där finnes i dag, äfven om af
verkning pågått hvarje är. Vi få 
äfven betänka, att Canada ligger 
långt i norr, sköflas skogen, blifva 
stora sträckor obeboeliga. Men 
skyddas skogen, kan det goda lan
det omkring skogarna odlas och 
lemna hem för tusentals männi
skor. Därför tycker jag att vi alla 
böra förena oss och göra påtryck
ning hos guvernementet, att' det 

inne- sköter skogen på ett systematiskt 
sätt, som förebygger att skogen 
ruineras, samt ställer virkeshand- 
larena under samma lag som vi öf- 
riga Canadas innebyggare, så att 
när jag köper en 6 tums bräda så 
skall jag erhålla detsamma och in
te en som är 5% tum 

Många hälsningar till Canadas 
läsare och dess redaktion

Högaktningsfullt,
Anders Johanson 

Water Glen, den 8 April 1909

Anm -—Vi tro att äfven per
soner tillhörande liberala partiet 
och förfäktande desv åsigter skola 
instämma 1 mr Johansons sunda 
kritik öfver gängse system af 
skogssköfling — Red

fåAntikrist däremot också för- »B ,<lr svaKa n,aKar Ikt år 
} öfric.1 eur." lättsmältaste och bast tillgodo- 

pc-isk., länder blt-I den blott små- gjorda resorberbara löda, blott
den fortares i ofvantiämda former

sir W alter Raleigh, som 
medlade tobaken

Och ädelt är om Statens värf Ix- 
styra

Mvd öppet hjarta för allt ratt tx:h 
godt;

Och lärarns kall dvt viktiga 
dyra,

()m andligt vaken han det sköter 
blott. —

förstår sig ej på kärleken Hans 
rop är hämd och rustning. Han be- 
höfver allt som kan fås löst till 
krigsvapen för att hålla sig vid 
makten, och till sist störtar han al 
bördans tyngd och förgås på sitt 
eget svärd

D. E. ADAMS COAL CO. ningom kand och antagen till föda.
I Sverige kände män potatisen 

åtminstone på 1650-talet 
namnes i den af Olof Rudtieck 1658 
utgifna förteckningen öfver Uppsa
la botaniska trädgård
den om Sveriges ekonomi, industri tatisåtare 
och landthushållning så förtjänte konsten att tillreda den 
Jonas Alströmer, som ar 1723 i.i- med ett irländskt recept 
införde den sotn näringsväxt och tatiskokning utan att — koka deu 
odlade den på sin egendom Nolha 
ga invid Alingsås, 
utbredning gick trögt 
man vårdar sig därom ej stort, ty ges 1 en kastrull mvd jämt så myc-

att det står öfver.

och tuggas med yttersta omsorg, 
p)en så att tivn väl blandas med saliv. 

Potatisen skulle till det mesta 
smältas 1 munnen.KOL och VED Vänligen,

K. R Jonson. Irländarna, som äro stora po 
och amatörer, kunna 

II är-

Det var

VEDGARD No. 1, 95 Higgins Ave.
44 2, Fort Rouge.
44 3, West End, W.ll Street.)
44 4, ElmWOod, Hör. Stadacone och Jaeper.

♦
På po Men se den basis hvarpå allt doik 

h vilar,
Är icke det var Guds—välsignelse.
Som ej frambringas genom 

och pilar,
Men genom flit och bönoch arbete;
Det plogen är som jordens torfva 

vänder,
Ovh odlarn sotn uppå ett fredligt

FRAn kn CAMP" i b c
först ytterst

Men potatisens väl, ett litet nagelstort stycke af-
l)en läg-

Potatisen tvattas
Eftersom jag ej har sett något 

1 otn den olycka, som ägde rum 
Smiths Camp, en 36 mil från 

| Prince Rupert, så får jag rapporte
ra den. Men som personerna voro 
obekanta för mig, så kan jag ej 
nämna deras namn. Olyckan agde 
rum i slutet af Februari månad.

; De skulle sätta ai ett större skott 
med en fem eller sex stura hål med 
batteri. Men som det var något 
fel med förbindelsen eller det näm- 
da batteriet, så blef ett af hålen 
stående kvar, och detta hål 
höll
När som de ej kunde göra något 
annat med hålet, började de att 
borra ett nytt hål vid sidan af 

[det gamla. Men sedan de kommit 
■ned en 12 fot, aå påträffade de en 
krök i fjället, som dynamiten hade 

I fallit ned uti. Skottet gick af, och 
i de två på toppen stående flögo i 
luften. Men ej nog därmed. De 
som stodo och lastade i bottnen af 
skärningen, blef v o delvis begrafna 
af stenmassorna, så att det var 4 
st. som blefvo dödade. Tre dogo 

i med detsamma och en dog på vä
lgen till hospitalet Den sistnäm- 
] des namn var Höglund Han var 
: den ledande mannen 1 laget, en 
I gammal järnvägsförman, men bru- 
; kade ej handtera dynamit och gjor
de det ej denna gång häller, men 
han blef en af de olyckliga ändå. 
Det var två andra som blefvo ska
dade, men ej lifsfarligt. Den ene 
fick visst båda benen afbrutna och 
den andre en arm. Alla voro de 
skandinaver

svärdGemene skäres å hvarje potatisHufvudkontor, 224 Bannatyne Av.
oaktadt deras välsmaklighet skul- ket vatten, 
k man ej få en af vår tids tillläckra Vattnets värme får nu stiga 
tjänstefolk att smaka dem, om lmmot kokpunkten, men ej bringas 
man gilver dem pänningar," skril- 'u^ kokning
ver Boye 175b 1 den “Forlarne kokning
Svenske LandthushåUaren' Men," mcd kalU vatten, ovh sa fortares, 
tillägger han. 'den tid tor en gång ända ulls potatisen ar mjuk Det 
komma, att de vinna storre anse- ,ar V~» umn"- ocb l,<Aat,se" t,br 
ende bland det syndiga Iolket då uKom los och af fin smak, om

den ur god i sig sjelf

r Sa snart tendensBOYDS
Bröd.

Fotografier
med

20°\0 rabatt

sig, på spädes

Intager jordens ouppbrutna länder 
Och danar så ett jordiskt paradis.

Den kom Det var den olycksaliga), 
fuselbränningen som kanske gaf 1 
mesta spridningen ät potatisen 
Man kom underfund med, att den

Om brödet fattas, då 9tr.ittas fuga
Då höres klagan ifrån stad 

land,
Mot höjden lyftes <lå ett 

äga;
Dä lägges industrien uti band,
I)å stanna hamrarna som 

smida,
Oih konstnärns hand den sjunker 

domnad ner,
Ej stora drakar öfver böljor glida.
Och storverk göras icke bland -iss 

mer.

En annan form for potatis ar po
tatismjölet för tillredning al olika 
rätter
mande är blott ren stärkelse, vun

till# den I Januari. 20 
procent rabatt gifves 
på alla fotografier 
»om tagas bos

en 300 pund med dynamitEn stor god brödkaka, med 
högsta kvalitet, som gifver 
Er mera näring för Edra 
pängar än Ni kan få i något 
annat bageri i staden, sälja 
vi f >r 5 cents. Vi ekola b»- 
tjäna Kr dagligen för mindre 
kostnad och med bättre bröd 
än Ni kan göra hemma.

Det 1 handeln förekom
sorgset

dugde dock till brännvinsbränning 
Men den 1,1,1 ucksa på samma «"« »f rånlwn urlakad potatis

Potatisens medicinska oeh hygie
niska värde har här ofvan antvdts. 
Till dietiskt bruk ur den sarskildt

W*lson's Studio gång omtyckt som födoämne Så
ledes besannas äfven härvid Intet 
ondt, som ej har ett godt med sig.

Men hvad ät man i forna dagar, 
och hvad hade man 1 stället

576 Maln Ntrect och reumatismli-ägnad för gikt-
£» dande och i allmänhet för dem som

Vi taga porträtter 
om natten jemngoda 
med dagsljuset. Om 
Ni tvUlar på detta 
kom till vår studio 
h vilken kväll som 
hellst, och vi skola 
gifva Er en prof sitt
ning ALLDELES 
FRITT, och Ni 
e-grr sjalf af göra dess 
utmarkthet.

Vi ha öppet hvarje 
afton till kl. 9.30.

Alla fotografier fär
diga 4 dagar efter 
pr of vet godkänts.

ha stark syrebildning (unnsyredia- 
Körr var Jen aHdeles 

bjuden för sådana, liksom för soc
kersjuka, men 1 Frankrike har man 
nu i senare tid användt till

Ilufvudsakligen surk&llpotatis
sum bereddes 1 stora förråd \ tun- tvS
nor, af hackad hvitkål, rofvor, kål
rötter m. fl. rotsaker, som man ha
de Det var visserligen ock en ic
ke föraktlig föda, ganska närande 
också, men knappast så hälsosam 
som potatis är, som man ej blir
så fort led vid.. tapla*ner t ex. vid

Potatis ur sum sagdt af största eller förfrysning, ömkylning. Äfven 
betydelse för näringen Periodvis j Vltj gikt ovh reumatism kunna så
här den ej stått så högt i kurs, | dana ura!>lHg med fördel brukas t
men den vinner allt mer. I den . f ,. . . ,, , , , ... ex. pa omma fotter under natten,
tid af stark agghWtenanng, som ,, , ,...............
V, halt, men hvars skadlighet och |Man lj,,r att ,,choriE varme
öfverflödighet man nu begynner in- erhålles 01 h bibehålies. I annat

BAGERI

\ Spence St Portags. Phone 1030 De första mänskor första torfvan 
vände,

De voro landtman, odlade sin jord. 
De ingen Ivx och inga pengar kan

med potatiskur för sistnämda.
For utvärtes bruk är smårifven 

potatis nyttig såsom omslag, ka-
de,förbränning

Tel. 2384

Scanbia Tbotell
Blott jordens frukter och sin 

skapshjord 
Och dessa gåfvar an 1 dag behufvas, 
Om mången ägde dem han 

nog;
Så länge världen står skall landt- 

bruk öfvas,
Ty nyttigast af allt ar dock en —

Ilog!

JOHN ÖGRBN. 
307 Patnck Street, 

Hornet af Henry Are.

FUNDERINGAR AF JACK 
VEDHUGGARE

i (Forts. fr. foreg n r.)
Under det vi ordat något om den

na tingests ändamål, har den tan
ken — att vi skrifva för allmänhe
ten — 1 det närmaste lemnat vår 
hjärna, och en ‘‘splitter” nv har 
bemäktigat sig dess plats, nämli
gen den, att vi, det är underteck
nad och korgen, endast haj lite ge
mensamma funderingar med hvar
andra, och då kan det ju icke vara 
så noga hvad man sknf\'er om.

Undertecknad funderar därför på
Tager inflammation samt 1”~ om icke äfven det. som 1 nära tre
ijälper mot sträckning af a* månaders tid bestått* oss på i
Benor, Senband, Muskler, Svenska Canada-Tidningen’ Kenora-afdelningen af S C.-T. och
eller Krossår, botar Lam- mm skrifvelse för en tid se- som någon af författame började
het och kommer smärtan ^an ioförd i tidningen och inte att benämna polemik” — hvflken 
att stanna i tillfälle af hamnade i papperskorgen, får jag benämning sedan upptagits af and- 

“Splint”, ‘‘Side Bone” or “Bone anvo sända nåKra rader till tidnin- ra som haft att göra med förfat- 
Spavin”. Ingen blåsa, intet hår £en Ja£ _ser i tidningarna, att tareskapet — icke också skulle va
faller af. Hästen kan begagnaa. »ogsforeningar allt som oftast hål-, rit ett förträffligt “stuff" för den 
Häst-Bok >D fritt. S2.00 per flas- la möten och försöka intressera redan nämda affallsplatsen. Vi — 

* Jks hos försäljeue eller lneitrid. allmänheten att vårda den skog som sagdt — bara fundera
Absorbine Jr., för människor, $1 ^a SAnit plantera mera. .Xhen Ordet polemik, som författame 

ler 80 teres W«af TORBEN S pr sT,i. Borttar 6nnar, blånader Mrr **8 att en skogsinspektor från så flitigt användt 1 sina desperata 
TITLE. Likaledes försäljas Ull or- gvelst, åderbråck, varicocele, Puxernementet gör en tur exh hål- försök att 1 tidningarna nedsabla
måeligaste priser STADSLOT- prostatitis, semt bort ler mote här om samma sak Ja, hvarandra — erkänna vi genast
TER, i Storleken del 150x60 ocb ta_ virk d^n är god, och därom är mtet att vi ej förstå oss på Den dunkla
a»dra något större. Akta sådan tillverkad endast af ,ilt kritisera, men för en gammal upplysning som vi fått därom är,

FÖRLORA mGBN TID, begng- w f yOUHQ. P OJ. | ?1 Umpie rnfaldlK förefaller det som att det skall be t v da stnd — läro-
Er el tiHfälkt ND och tillsknf ^ 5prmgfutd, Hon. om man Sllar sväljer strid — samt att benämnmgen i

1 vuis »nit i rn Maefreal Kameler, eller som om jag reste forna tider högst sällan begagna-
LYMAI »0*5 • M., mmil. omkring och hölk nykterhetslog des, utom då «kt var fråga om lå-

drag, men själf hvarannan dag lå- ran såsom på Luthers tid, då lä
ge full. Ingen trodde mig, hor väl 
jag än lade mina ord. Ungefär så

an- fall böra varmande krus läggas vidse, har potatis ej haft stort 
seende

Förstklassiga rum.
God board.

God betjäning. 
Moderata priser. 

Meal-tickets för $3.50

GII Oss Ett Bm»U

På våra restauranter, dit fotterna
Wilson’s Studio

tidnåeg.

Sjalf var ej undertecknad närva
rande, men detta är förloppet så
som det för mig blifvit omtaladt. 

Vänligen.
INämn di

: D. P

Farmland och Lotter.
NÅGOT OM SKOGSAFVKRK 

NING
Den nya uppväxande staden O ak 

Bank, Men., erbjuder genom sin 
närhet till Winnipeg lolvnnde Iram 
tidsutsikter lör Urmaree, han dian 
den, oliks industrigrenar och pri
vata personer lör hem eller spt k fi
la tion. Pä platsen finnes redan 
kvarn, smedja och 3 kyrkor. Sta
den, 1 blocks Irån stationen, hst 
daglig tågförbindelae och sr redan 
väl bebygd. Landet, bestående al 
rik svartmylla, kan nu köpes bil- 
„igt ock på lätta vflkor Iråe^* 
ikrtecknsd 1 so neres, 40 neres el-

P«
En 160 Aeres larm tUl uthyming 

för spplys*1»11^ hänvänd Eder till 
D. RIPSTKIN,

Ocädeetsl Hotd, Winnipeg. Man. c.%.0

tiutlii ipiti
De w,»•Ml kue lUrtx W» Il W]

rostriden emellan den reformerta, 
eller lutherska — om i så viljen —

Th, Hmtoemmi IVeg * Vk*x twu omk
•m.C) Leä. VII

4 stensxa caxada-ttonivo*m Winnipeg Onsdagen den 14 April ,yy;

GIFT ER och kom till oss och välj 
ut Ert möblemang. BE
KYMRA KR EJ om be
talningen. Några få dollars 
ned och resten på lätta af- 
betalningar. Ni kan sålun
da få ett hem utan att 
behöfva en förmögenhet 
att börja det äktenskapli
ga lifvei med.i i

Ett stort sortiment af allt hvad till ett hems
utstyrsel hörer

Vi göra vägen lätt att nå ett hems lycka och trefnad. Har Ni valt Kr ltdsagarinna för lif- 
vet, tag henne då med och välj ut hemmets utstyrsel hos oss. NYA VÅR VAROR INKOMNA 

Våra GIFTA VÄNNER tillråda vi komma och se stadens största lager af just inkomna BARN
VAGNAR, de äro förtjusande.

Stephenson Furnlture Co., Ltd.
Mörn. Main & AlexanderMörn. Main & Alexander
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